МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

«Средняя школа №73 имени П.С. Дейнекина»

ПРИКАЗ

02 июля 2024 года №90-у
г.Ульяновск

О зачислении в 1 класс на 2024-2025 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации №273-ФЗ от
29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации», Порядком приема
на обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования, утвержденного приказом от
02.09.2020 №458 «Об утверждении порядка приёма на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования»(в ред. Приказов Минпросвещения России от
08.10.2021 № 707,от 30.08.2022 № 784, от 23.01.2023 № 47, от 30.08.2023 №
642), в соответствии с Уставом школы, на основании заявлений родителей
(законных представителей) и предоставленных документов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в МБОУ СШ №73 имени П.С. Дейнекинас 02.07.2024 года
следующих обучающихся:

№ п/п Фамилия Имя Отчество

1. АЛБУТОВА ДАРЬЯ АЛЕКСЕЕВНА
2. АНДРЕЕВА СОФЬЯ ПАВЛОВНА
3. АФАНАСЬЕВА ЗЛАТА СЕРГЕЕВНА
4. АХВАНДЕЕВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ
5. АХМЕТЗЯНОВ РАУЛЬ РАИЛЕВИЧ
6. БАРАБАНОВ АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ
7. БИКИНЯЕВ АМИР ТИМУРОВИЧ
8. БИКТУЛОВА КСЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
9. БОГДАНОВА. ЕЛИЗАВЕТА СЕРГЕЕВНА
10. БОЛЬШАКОВ СТЕПАН АЛЕКСАНДРОВИЧ
11. БУЛЫШЕВ ИЛЬЯ СЕРГЕЕВИЧ
12. ВАЛЕЕВА КАРИМА МАРАТОВНА
13. ВАЛИТОВ ИЛЬЯС ИЛЬГИЗОВИЧ
14. ВОЛЬНОВ МАТВЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ
15. ВОРОНКОВ ЕГОР АЛЕКСАНДРОВИЧ
16. ГАШКЕ СТЕФАНИЯ ВЛАДИМИРОВНА
17. ГЛУХОВА ДАРИНА ВЯЧЕСЛАВОВНА
то тАтаАтил оттутиуртяст А ИТ АТЕИТГУРТТА

19. ГРАЧЕВ АЛЬБЕРТ ВИКТОРОВИЧ
20. ДОЛГОВ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
21. ДРАГУНОВ МАКСИМ ДЕНИСОВИЧ
22. ДУДИНА МАРИЯ МИХАЙЛОВНА
23. ДУНИНА ЕКАТЕРИНА АНТОНОВНА
24. ЕГОРОВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА
25. ЕМЕЛЬЯНОВ КИРИЛЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
26. ЕРЕМИН АРСЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ
27. ЕФИМОВ АНДРЕЙ ИГОРЕВИЧ
28. ЖДАКАЕВ ИЛЬЯ ВАДИМОВИЧ
29. ЖИГАЧЁВ ДАНИИЛ МАКСИМОВИЧ
30. ЖИДКОВА ТАИСИЯ ДМИТРИЕВНА
31. ЗАЙЦЕВ МАТВЕЙ ОЛЕГОВИЧ
32. ИВАНОВА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА
33. КАЛЕНОВ РАИЛЬ РАДИКОВИЧ
34. КАЛЯКИН ИВАН ДМИТРИЕВИЧ
35. КАНЧУРИН ТИМУР ХАБИРОВИЧ
36. КАРЯКИНА. ПОЛИНА `АЛЕКСАНДРОВНА
37. КАСАЛИНСКАЯ ДАРИНА БОРИСОВНА
38. КАШАПОВ ЭМИЛЬ ЛИНАРОВИЧ
39. КИРИЛЛОВА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА
40. КИРИЛЛОВА ДАРИНА `АЛЕКСЕЕВНА
41. КОЗЛОВ КОНСТАНТИН_|СЕРГЕЕВИЧ42. КОННОВА `АМЕЛИЯ ЕВГЕНЬЕВНА.
43. КОРЕЛЬСКАЯ КСЕНИЯ РОМАНОВНА
44. КОРМИШИНА ЕКАТЕРИНА ДЕНИСОВНА
45. КОРНЕВА СОФЬЯ АНДРЕЕВНА
46. КОСИНОВА 'АРИНА АЛЕКСАНДРОВНА
47. ЛАВРЕНТЬЕВ ИГОРЬ НИКОЛАЕВИЧ
48. ЛЕБЕДЕВ НИКОЛАЙ ДМИТРИЕВИЧ
49. ЛИМОНОВ ЯРОСЛАВ СЕРГЕЕВИЧ
50. ЛЯПИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА
51. МАКАРОВ НИКИТА ДМИТРИЕВИЧ
52. МАКАРОВА ДАРЬЯ ИЛЬИНИЧНА
53. МАЛОВА `АРИНА. АЛЕКСАНДРОВНА
54. МАЛЯРЕВИЧ КСЕНИЯ ДАНИЛОВНА
55. МАТВЕЕВ МАРСЕЛЬ ДАНИЛОВИЧ
56. МИКРЮКОВА. АННА ГРИГОРЬЕВНА
57. МИНАЧЕВ АЛМАЗ РАДИКОВИЧ
58. МИХАЙЛОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
59. МИХАЙЛОВА КСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
60. МИХАЙЛОВА ВАРВАРА ДМИТРИЕВНА
61. МУХТЯРОВА АЗАЛИЯ РУСЛАНОВНА
62. НАЗАРОВА ДАРЬЯ НИКОЛАЕВНА
63. НАФЕЕВА ДИНАРА ИРШАТОВНА
64. НИКИТИН МАРК ВЛАДИСЛАВОВИЧ
65. НОВИКОВА АННА ОЛЕГОВНА
66. НОВОКРЕЩЕНОВА|СОФИЯ `АНДРЕЕВНА
67. НЯТЮНОВА ВАЛЕРИЯ ПАВЛОВНА.
68. ОСТРОВСКАЯ ЕСЕНИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
69. ПАВЛОВА ВАРВАРА СЕРГЕЕВНА
70. ПОПОВА АНАСТАСИЯ МАТВЕЕВНА.

72. ПОРТНОВА МАРИЯ ВИТАЛЬЕВНА
73. ПРАВДИНА ПОЛИНА АЛЕКСАНДРОВНА
74. РАГОЗИНА ВАЛЕРИЯ КОНСТАНТИНОВНА
75. РОГАШОВ ПЛАТОН ИЛЬИЧ
76. РОЗОРВИН РОМАН 'АНДРЕЕВИЧ
77. РЫСЬЕВ МИХАИЛ АЛЕКСАНДРОВИЧ
78. САНОВА ПОЛИНА 'АНДРЕЕВНА
79. САФИНА `АДЕЛИЯ `АЛЬБЕРТОВНА
80. СЕМЕНОВА ЕСЕНИЯ `АЛЕКСАНДРОВНА
81. СЕРГЕЕВА. КИРА `АЛЕКСЕЕВНА
82. СЕРЕБРЯКОВ ЮРИЙ МИХАЙЛОВИЧ
83. СИВКОВА АЛЕКСАНДРА_|МИХАЙЛОВНА
84. СИДОРОВ ЯРОСЛАВ ГЕОРГИЕВИЧ
85. СИМОНОВ КОНСТАНТИН|НИКИТОВИЧ86. СИМОНОВА УЛЬЯНА `АРТЕМОВНА
87. СТАРИКОВ ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ
88. СУЛЕЙМАНОВА САМИНА ИЛЬНАРОВНА
89. ТИХОНОВ ДАНИЛ ВЛАДИСЛАВОВИЧ
90. ТРУЗИНА ВАРВАРА ЕВГЕНЬЕВНА
91. ТУКМАКОВА АНАСТАСИЯ `АЛЕКСАНДРОВНА
92. ТУМАНОВ ИЛЬЯ МАКСИМОВИЧ
93. ТЫЧИНКИНА ВАЛЕРИЯ ЕГОРОВНА
94. УЛИТИНА АЛЁНА ИГОРЕВНА
95. ФИЛАТОВА АННА АЛЕКСАНДРОВНА
96. ХАБИБУЛЛИН ДАНИЯР РИШАТОВИЧ
97. ХАКИМОВ ТИМУР 'АЛЬБЕРТОВИЧ
98. ХАМИДУЛИН ДАНИЯР `АЛЕКСЕЕВИЧ
99. ЧЕРЕПАНОВА ЕЛИЗАВЕТА 'АРТЁМОВНА
100. ЧЕРНОВ ЯРОСЛАВ ЮРЬЕВИЧ
101. ЧИКИНДА ДАРИНА РУСЛАНОВНА
102. ШУМКИНА АНАСТАСИЯ ДЕНИСОВНА
103. ЯЗОВСКАЯ 'АРИНА АНДРЕЕВНА

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Степанову Н.А.,
заместителя директора по УВР.

а мЭКАиСтТРАЦуиво бразо 12°
смола №722).
© “,

ее 2. 9/Фед бовор * 5орРинки *7
р 64 Т.В. Евстигнеева

		2024-07-04T07:59:09+0300
	Евстигнеева Татьяна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью